

Příloha č. 1a)

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2016-075-8
 Stavba: KR Vymena oken a oprava fasad-bez dvorní fasády
 KSO:
 Místo: Zubatého 330/10, Praha 5 150 00

CC-CZ:
 Datum: 13.10.2016

Zadavatel:
 Městská část Praha 5

IČ:
 DIČ:

Uchazeč:
 DF Servis, s.r.o.

IČ: 26728435
 DIČ: CZ26728435

Projektant:
 LANDSCAPE4U, spol.s.r.o.

IČ:
 DIČ:

Poznámka: Výkaz výměr dle skutečného provázení

Cena bez DPH 5 371 979,11

DPH	základní snížená	Sazba daně 21,00% 15,00%	Základ daně 0,00 5 371 979,11	Výše daně 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 5 371 979,11

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2016-075-8
 Stavba: KR Vymena oken a oprava fasad-bez dvorní fasády

Místo: Zubatého 330/10, Praha 5 150 00

Datum: 13.10.2016

Zadavatel: Městská část Praha 5

Projektant: LANDSCAPE4U, spol.s.r.o.

Uchazeč: DF Servis, s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		5 371 979,11	5 371 979,11	
2016-075-01	Stavební část	4 452 933,35	5 120 873,35	STA
2016-075-02	Ostatní	57 000,00	65 550,00	STA
2016-075-03	Truhlářské kce - investice	862 045,76	991 352,62	STA

SOD 5 681 848,79
 odpočty 309 869,68

připočty 289 067,25

Celkem cena bez DPH 5 661 046,35

DF Servis, s.r.o.
 Hájčů 251/79
 155 00 Praha 5
 IČO: 26728435
 DIČ: CZ26728435
 tel./fax 251 618 050 ①

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

KR Vymena oken a oprava fasad-bez dvorní fasády

Objekt:

2016-075-01 - Stavební část

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha 5

Uchazeč:

DF Servis, s.r.o.

Projektant:

LANDSCAPE4U, spol. s.r.o.

CC-CZ:

Datum:

13.10.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

26728435

DIČ:

CZ26728435

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Výkaz výměr dle skutečného provádění

Cena bez DPH

4 452 933,35

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	4 452 933,35	15,00%	667 940,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

5 120 873,35

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KR Vymena oken a oprava fasad-bez dvorní fasády

Objekt:

2016-075-01 - Stavební část

Místo:

Datum:

13.10.2016

Zadavatel:

Městská část Praha 5

Projektant:

LANDSCAPE4U, spol. s.r.o.

Uchazeč:

DF Servis, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

4 452 933,35

HSV - Práce a dodávky HSV

1 806 814,63

3 - Svislé a kompletní konstrukce

0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 287 569,05

94 - Lešení a stavební výtahy

235 295,47

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

40 310,25

96 - Bourání konstrukcí

45 989,97

97 - Ostatní bourací práce

21 698,39

997 - Přesun sutě

148 104,20

998 - Přesun hmot

27 847,30

PSV - Práce a dodávky PSV

2 646 118,72

764 - Konstrukce klempířské

290 410,63

766 - Konstrukce truhlářské

2 313 934,80

771 - Podlahy z dlaždic

18 779,19

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

22 994,10

DUPIS PRACÍ

Stavba: KR Vymena oken a oprava fasad-bez dvorní fasády
 Objekt: 2016-075-01 - Stavební část
 Místo:
 Zadavatel: Městská část Praha 5
 Uchazeč: DF Servis, s.r.o.

Datum: 13.10.2016
 Projektant: LANDSCAPE4U, spol.s.r.o.

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							4 452 933,35
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 806 814,63
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				0,00
1	K	349231811	Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm- předpokládaný nutný rozsah prací pouze 2 boční strany	m2	0,000	815,00	0,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování vyplní				1 287 569,05
2	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	408,784	533,00	217 881,87
3	K	622325409	Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové štukové omítky složitosti 3 v rozsahu do 100%	m2	424,626	918,00	389 806,73
4	K	R24	Nátěr dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně penetrace provedený ručně	m2	925,341	224,00	207 276,47
5	K	629991011	Zakrytí vyplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	245,265	35,00	8 584,28
6	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	746,797	41,70	31 141,45
7	K	R20	Zhotovení kopií chybějících prvků (konzol) na hlavní římsě, včetně osazení na nerezové kotvy k domodelování	ks	7,000	8 059,00	56 413,00
8	K	R21	Vstupní kamenný portál - celková renovace, včetně doplnění chybějících částí a ozdob	ks	1,000	60 000,00	60 000,00
9	K	R22	Zaformování narušených prvků tvarosloví a zhotovení jejich kopií (např. nárožní balkonové vázy klasic. renesance)	sou	1,000	45 000,00	45 000,00
10	K	R23	Restaurátorské práce	m2	35,602	7 625,00	271 465,25
D	94		Lešení a stavební vytahy				235 295,47
11	K	941111122	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 šíř do 1,2 m v do 25 m	m2	621,000	46,70	29 000,70
12	K	941111122.2	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 šíř do 1,2 m v do 25 m	m2	445,500	46,70	20 804,85
13	K	941111222	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami šíř 1,2 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	55 890,000	1,10	61 479,00
14	K	941111222.2	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami šíř 1,2 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	40 095,000	1,10	44 104,50
15	K	941111822	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 šíř do 1,2 m v do 25 m	m2	621,000	32,71	20 312,91
16	K	941111822.2	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 šíř do 1,2 m v do 25 m	m2	445,500	32,71	14 572,31
17	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 066,500	12,00	12 798,00
18	K	944511111.2	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	459,000	12,00	5 508,00
19	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	37 260,000	0,28	10 432,80
20	K	944511211.2	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	26 730,000	0,28	7 484,40
21	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	621,000	7,20	4 471,20
22	K	944511811.2	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	445,500	7,20	3 207,60
23	K	944711113	Montáž záchytné stříšky šíř do 2,5 m	m	4,000	154,50	618,00
24	K	944711213	Příplatek k záchytné stříšce šíř do 2,5 m za první a ZKD den použití	m	240,000	1,42	340,80
25	K	944711813	Demontáž záchytné stříšky šíř do 2,5 m	m	4,000	40,10	160,40
D	95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				40 310,25
26	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	532,500	75,70	40 310,25
D	96		Bourání konstrukci				45 989,97
27	K	967031142	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MC	m2	187,396	131,10	24 567,64
28	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,360	2 600,00	936,00
29	K	968062245	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křídla pl do 2 m2	m2	36,480	106,50	3 885,12
30	K	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídla pl do 4 m2	m2	158,556	87,90	13 937,07
31	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	17,188	155,00	2 664,14
D	97		Ostatní bourací práce				21 698,39
32	K	978019391	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 3 až 5	m2	424,626	51,10	21 698,39
D	997		Presun sutě				148 104,20
33	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	66,271	1 500,00	99 406,50
34	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	66,271	172,00	11 398,61
35	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	662,710	18,50	12 260,14

36	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,792	370,00	253,44
37	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	57,805	367,00	20 925,41
38	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	7,674	503,01	3 860,10
D	998		Presun hmot				27 847,30
39	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	107,105	260,00	27 847,30
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 646 118,72
D	764		Konstrukce klempířské				290 410,63
40	K	764004861.1	Demontáž svodu do suti- uliční fasáda	m	0,000	35,00	0,00
41	K	764216604	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	120,950	536,50	64 889,68
42	K	764216605	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	5,000	610,00	3 050,00
43	K	764218474	Oplechování oblé římsy nebo ze segmentů celoplošně lepené z Pz plechu rš 330 mm	m	232,920	594,81	138 543,15
44	K	764218481	Oplechování oblé římsy nebo ze segmentů celoplošně lepené z Pz plechu rš přes 670 mm	m2	50,700	950,80	48 205,56
45	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	0,000	350,00	0,00
46	K	764-R	Zhotovení "vany" na terasu nad arkýřem- bližší specifikace viz vyjádření restaurátora	soubor	1,000	30 000,00	30 000,00
47	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	2 846,884	2,01	5 722,24
D	766		Konstrukce truhlářské				2 313 934,80
48	K	766621112.R2	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 špaletových výšky do 2,5 m s rámem do zdíva - jedná se o konstrukce zárubní, rámů, a vnitřních křídel vč. nadsvětlíku, s jednoduchým zasklením	m2	195,036	932,00	181 773,55
49	M	R1	O/01 - okno dřevěné dvojitě špaletové, rám dřevěný s nadsvětlíkem 1950 x 1250 mmšpaletových výšky do 2,5 m s rámem do zdíva - jedná se o konstrukce zárubní, rámů, a vnitřních křídel vč. nadsvětlíku, s jednoduchým zasklením	kus	13,000	30 230,00	392 990,00
50	M	174R2	O/02 - okno dřevěné dvojitě špaletové, rám dřevěný s nadsvětlíkem 1950 x 1050 mmšpaletových výšky do 2,5 m s rámem do zdíva - jedná se o konstrukce zárubní, rámů, a vnitřních křídel vč. nadsvětlíku, s jednoduchým zasklením	kus	40,000	25 137,00	1 005 480,00
51	M	R3	O/03 - okno dřevěné dvojitě špaletové, rám dřevěný s nadsvětlíkem 2240 x 670 mmšpaletových výšky do 2,5 m s rámem do zdíva - jedná se o konstrukce zárubní, rámů, a vnitřních křídel vč. nadsvětlíku, s jednoduchým zasklením	kus	2,000	20 188,00	40 376,00
52	M	R4	O/04 - okno dřevěné dvojitě špaletové, rám dřevěný s nadsvětlíkem 2240 x 1900 mmšpaletových výšky do 2,5 m s rámem do zdíva - jedná se o konstrukce zárubní, rámů, a vnitřních křídel vč. nadsvětlíku, s jednoduchým zasklením	kus	1,000	53 034,00	53 034,00
53	M	R6	O/06 - okno dřevěné dvojitě špaletové, rám dřevěný s nadsvětlíkem 1800 x 1250 mmšpaletových výšky do 2,5 m s rámem do zdíva - jedná se o konstrukce zárubní, rámů, a vnitřních křídel vč. nadsvětlíku, s jednoduchým zasklením	kus	5,000	29 316,00	146 580,00
54	M	R7	O/07 - okno dřevěné dvojitě špaletové, rám dřevěný s nadsvětlíkem 1800 x 1050 mmšpaletových výšky do 2,5 m s rámem do zdíva - jedná se o konstrukce zárubní, rámů, a vnitřních křídel vč. nadsvětlíku, s jednoduchým zasklením	kus	14,000	21 693,00	303 702,00
55	K	766660111	Montáž dveřních křídel otvíravých 2křídlových š do 1,45 m do dřevěné rámové zárubně	kus	13,751	1 935,00	26 608,19
56	M	R	O/05 - dveře dřevěné balkonové uliční fasáda 2750 x 1250 mm	kus	2,000	35 636,00	71 272,00
57	M	R9	O/09 - dveře dřevěné balkonové uliční fasáda 2750 x 1250 mm	kus	1,000	35 636,00	35 636,00
58	M	R10	O/10 - dveře dřevěné balkonové uliční fasáda 2750 x 1250 mm	kus	1,000	35 636,00	35 636,00
59	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	20 847,060	1,00	20 847,06
PP			Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m				
D	771		Podlahy z dlaždic				18 779,19
60	K	771571113	Montáž podlah z keramických dlaždic rezných hladkých do malty do 12 ks/m2	m2	3,600	420,00	1 512,00
61	M	597614080	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné TAURUS Color Light Grey S 29,8 x 29,8 x 0,9 cm	m2	3,600	405,30	1 459,08
62	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	3,600	53,30	191,88
63	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	3,600	37,90	136,44
64	K	771591211	Rohož lepená roznášecí a separační do podlah ve spojení s dlažbou	m2	3,600	592,00	2 131,20
65	K	771591451	Dvoudílný spádový profil pro napojení na stěnu délky 1 m a výšky do 35 mm	kus	4,000	2 898,00	11 592,00
66	K	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevností 15 Mpa	m2	3,600	110,50	397,80
67	K	998771203	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	%	174,204	7,80	1 358,79
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				22 994,10
68	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře oteřuvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	510,980	45,00	22 994,10

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

KR Vymena oken a oprava fasad-bez dvorní fasády

Objekt:

2016-075-03 - Truhlářské kce - investice

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha 5

Uchazeč:

DF Servis, s.r.o.

Projektant:

LANDSCAPE4U, spol.s.r.o.

CC-CZ:

Datum:

13. 10. 2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

26728435

CZ26728435

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Výkaz výměr dle skutečného provádění

Cena bez DPH

862 045,76

DPH	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	862 045,76	15,00%	129 306,86

Cena s DPH

v CZK

991 352,62

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KR Vymena oken a oprava fasad-bez dvorní fasády

Objekt:

2016-075-03 - Truhlářské kce - investice

Místo:

Datum:

13. 10. 2016

Zadavatel:

Městská část Praha 5

Projektant:

LANDSCAPE4U, spol.s.r.o.

Uchazeč:

DF Servis, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

862 045,76

PSV - Práce a dodávky PSV

862 045,76

766 - Konstrukce truhlářské

862 045,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KR Vymena oken a oprava fasad-bez dvorní fasády

Objekt:

2016-075-03 - Truhlářské kce - investice

Místo:

Datum: 13.10.2016

Zadavatel:

Městská část Praha 5

Projektant:

LANDSCAPE4U, spol. s.r.o.

Uchazeč:

DF Servis, s.r.o.

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							862 045,76
D	PSV		Práce a dodávky PSV				862 045,76
D	766		Konstrukce truhlářské				862 045,76
1	K	766621012.r	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 pevných výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	36,480	1 097,00	40 018,56
2	M	611101110	O108 - okno dřevěné jednokřídlavé otvřené a sklápěcí EUROSAT SOFT LINE - S'tandard 120 x 150 cm	kus	19,000	22 816,00	433 504,00
3	K	766621112.R	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 špaletových výšky do 2,5 m s rámem do zdiva- jedná se o okenní křídla a křídla nadsvětlíku osazené na vnější (exteriérové) pozici , které je zasklené izolačním dvojsklem	m2	195,036	165,00	32 180,94
4	M	R1	O101 - okno dřevěné dvojitě špaletové, rám dřevěný s nadsvětlíkem 1950 x 1250 mm- jedná se o okenní křídla a křídla nadsvětlíku osazené na vnější (exteriérové) pozici , které je zasklené izolačním dvojsklem	kus	13,000	5 780,00	75 140,00
5	M	R2	O102- okno dřevěné dvojitě špaletové, rám dřevěný s nadsvětlíkem 1950 x 1050 mm- jedná se o okenní křídla a křídla nadsvětlíku osazené na vnější (exteriérové) pozici , které je zasklené izolačním dvojsklem	kus	40,000	4 436,00	177 440,00
6	M	R3	O103- okno dřevěné dvojitě špaletové, rám dřevěný s nadsvětlíkem 2240 x 670 mm- jedná se o okenní křídla a křídla nadsvětlíku osazené na vnější (exteriérové) pozici , které je zasklené izolačním dvojsklem	kus	2,000	3 563,00	7 126,00
7	M	R4	O104- okno dřevěné dvojitě špaletové, rám dřevěný s nadsvětlíkem 2240 x 1900 mm- jedná se o okenní křídla a křídla nadsvětlíku osazené na vnější (exteriérové) pozici , které je zasklené izolačním dvojsklem	kus	1,000	9 359,00	9 359,00
8	M	R6	O106- okno dřevěné dvojitě špaletové, rám dřevěný s nadsvětlíkem 1800 x 1250 mm- jedná se o okenní křídla a křídla nadsvětlíku osazené na vnější (exteriérové) pozici , které je zasklené izolačním dvojsklem	kus	5,000	5 173,00	25 865,00
9	M	R7	O107- okno dřevěné dvojitě špaletové, rám dřevěný s nadsvětlíkem 1800 x 1050 mm- jedná se o okenní křídla a křídla nadsvětlíku osazené na vnější (exteriérové) pozici , které je zasklené izolačním dvojsklem	kus	14,000	3 828,00	53 592,00
10	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	7 820,260	1,00	7 820,26

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

KR Vymena oken a oprava fasad-bez dvorní fasády

Objekt:

2016-075-02 - Ostatní

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha 5

Uchazeč:

DF Servis, s.r.o.

Projektant:

LANDSCAPE4U, spol. s.r.o.

CC-CZ:

Datum: 13. 10. 2016

IČ:

DIČ:

IČ:

26728435

DIČ:

CZ26728435

IČ:

DIČ:

Poznámka: Výkaz výměr dle skutečného provádění

Cena bez DPH

57 000,00

DPH	základní snížená	Základ daně 0,00 57 000,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 0,00 8 550,00
-----	---------------------	----------------------------------	--------------------------------	-------------------------------

Cena s DPH v CZK 65 550,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KR Vymena oken a oprava fasad-bez dvorní fasády

Objekt:

2016-075-02 - Ostatní

Místo:

Datum: 13. 10. 2016

Zadavatel:

Městská část Praha 5

Projektant:

LANDSCAPE4U, spol. s.r.o.

Uchazeč:

DF Servis, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	57 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	57 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	35 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	10 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	12 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KR Vymena oken a oprava fasad-bez dvorní fasády

Objekt:

2016-075-02 - Ostatní

Místo:

Datum: 13. 10. 2016

Zadavatel:

Městská část Praha 5

Projektant:

LANDSCAPE4U, spol. s.r.o.

Uchazeč:

DF Servis, s.r.o.

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							57 000,00
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				57 000,00
D		VRN3	Zařízení staveniště				35 000,00
1	K	032203000	Pronájem ploch staveniště	sou	1,000	10 000,00	10 000,00
2	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	sou	1,000	10 000,00	10 000,00
3	K	034103000	Energie pro zařízení staveniště	sou	1,000	5 000,00	5 000,00
4	K	034703000	Osvětlení staveniště	sou	1,000	6 500,00	6 500,00
5	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	sou	1,000	3 500,00	3 500,00
D		VRN7	Provozní vlivy				10 000,00
6	K	079002000.1	Ostatní provozní vlivy - předpoklad - ztížené pracovní podmínky - přesuny nájemníků	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00
D		VRN9	Ostatní náklady				12 000,00
7	K	091404000	Práce na památkovém objektu	sou	1,000	12 000,00	12 000,00

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Oprava fasády a výměna oken	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby:	záměny položek - vícenáklady	Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita:	Zubatého 330/10, Praha 5	Zhotovitel:	IČ/DIČ:
Začátek výstavby:	13.10.2016	Konec výstavby:	Položek: 16
JKSO:		Zpracoval:	Datum: 13.10.2016

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	58 168,01	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	119 781,38	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	1 158,69	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	109 959,17			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		0,00				
Přesun hmot a sutí		0,00				
ZRN celkem		289 067,25	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	0,00
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00
Základ 15%	289 067,25
Základ 21%	0,00

43 360,09	Celkem bez DPH	289 067,25
0,00	Celkem včetně DPH	332 427,34

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

DF Servis, s.r.o.
Háječ 2647/9
55 00 Praha 5
IČ: 26728435
DIČ: CZ26728435
fax: 251 618 050

Stavební rozpočet

Název stavby: **Oprava fasády a výměna oken**
 Druh stavby: záměny položek - vícenáklady
 Lokalita: Zubatého 330/10, Praha 5
 JKSO:

Doba výstavby: Objednatel:
 Začátek výstavby: Projektant: LANDSCAPE4U spol. s r.o.
 Konec výstavby: Zhotovitel: DF Servis, s.r.o.
 Zpracováno dne: 13.10.2016 Zpracoval:

C	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)		Hmotnost (t)		Genová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	
34			Stěny a příčky				15 294,72	21 828,37	37 123,09	10,76	
1	346244381R00		Plentování otlučných přízdivek ostění cihlami	m2	58,74	631,99	15 294,72	21 828,37	37 123,09	0,18	RTS II / 2015
61	612409991R00		Úprava povrchů vnitřní	m	629,76	53,10	2 292,33	31 147,93	33 440,26	2,71	
2	612409991R00		Začištění omítek pod oplechování	m	629,76	53,10	2 292,33	31 147,93	33 440,26	0,00	RTS II / 2015
62	622323041R00		Úprava povrchů vnější	m2	501,48	72,20	35 074,56	57 063,05	92 137,61	2,18	
3	622323041R00		Zpevnění podkladu - hofěčanem dvojnásobně	m2	501,48	72,20	17 842,62	18 364,16	36 206,78	0,00	RTS II / 2015
63	62247115R00		Úprava stěn štukem s přísadou Víkat	m2	347,42	160,99	17 231,93	38 698,89	55 930,82	0,01	RTS II / 2015
4	62247115R00		Podlahy a podlahové konstrukce	m2	347,42	160,99	17 231,93	38 698,89	55 930,82	0,01	RTS II / 2015
63	632451021R00		Vyrovnávací potěr pod oplechování MC 15, v pásu, tl. 20 mm	m2	91,03	167,51	5 506,40	9 742,03	15 248,44	4,54	
5	632451021R00		Konstrukce klempířské	m2	91,03	167,51	5 506,40	9 742,03	15 248,44	0,05	RTS II / 2015
784	784421850R00		Demontáž oplechování říms, rš od 250 do 330 mm	m	121,00	29,80	0,00	9 738,80	9 738,80	0,45	
6	784421850R00		Demontáž oplechování říms, rš od 250 do 330 mm	m	121,00	29,80	0,00	9 738,80	9 738,80	0,00	RTS II / 2015
7	764410880R00		Demontáž oplechování parapetů, rš od 400 do 600 mm	m	5,00	38,30	0,00	191,50	191,50	0,00	RTS II / 2015
8	764421830R00		Demontáž oplechování říms, rš od 100 do 200 mm	m	233,00	25,50	0,00	5 941,50	5 941,50	0,00	RTS II / 2015
783	783800R00		Nátěry	m	60,00	340,00	0,00	20 400,00	20 400,00	0,00	
9	783800R00		Nátěr dešťových svodů s obroušením, očištěním	m	60,00	340,00	0,00	20 400,00	20 400,00	0,00	RTS II / 2015
784	784401838R01		Malby	m2	370,19	218,75	1 158,69	79 820,37	80 979,06	0,00	
10	784401838R01		Odstranění štuků a nátěrů fasády obroušením	m2	370,19	218,75	1 158,69	79 820,37	80 979,06	0,00	RTS II / 2015
							Celkem:		289 067,25	0,00	